
Hei!
Jeg har satt opp en liten oppsummering etter lync-/telefonmøtet 31.10.2014:
Deltakere: Oddgeir Myklebust (ØK), Knut Berg (ØK), Jens Levi Moldstad (FB), Kjell Lønne (ALM) og Arnhild 
Herrem (FB).

 FMST har bedt om at alternativer for Lerberen som masseuttak utredes i forbindelse med 
reguleringsplanen for Lerberen og  i forbindelse med kommunens arbeid med KPA – felles interesser 
for ØK og FB

 Lerberen vil bli unntatt rettsvirkning i KPA inntil reguleringsplanen foreligger
 Usikkerhet knyttet til reguleringsplanen for Lerberen – politisk hett tema, er det egentlig flertall? 

 Skeptiske interessenter ved Lerberen (FAU Futura barnehage og interessegruppe) – ØK skal ha møte 
med representanter fra FAU og interessegruppa onsdag 05.11.2014 kl. 1000 for å orientere om status. 
ØK ønsker å vise video om hvordan uttak kan gjennomføres.  FB bør gjerne delta. Kjell og Arnt Ove 
avklarer.

 Støyberegning for Lerberen er undervegs. Lden  tilfredsstilles for barnehagen, men overskrides for 

enkelte boliger, beregnet med bakgrunn i uttak i pallehøyder, sprengning 1-2 ganger per uke, jf. 
video. I perioder vil støynivået kunne være høyere.

 Planutvalget har møte fredag 07.11.2014 kl. 0930 – viktig å orientere for å få politiske signaler. Kjell 
og Arnt Ove avklarer.

 Alternativ til Lerberen som masseuttak – notat er under utarbeidelse. I notatet angis Forsvarets egne 
områder (Lerberen og Mikkelhaugen), Ottersbo og andre private aktører. Private aktører navngis ikke 
av hensyn til konkurransegjennomføringen i forbindelse med ev. offentlige innkjøpsregler. Uthaug 
vurderes som innskipingshavn.

 Vorphaugen – omtalt i media, ØK har hatt henvendelser, STFK har uttalt seg – ingen stemning i 
kommunen for denne pga hensyn til gravhaug

 Kjerkhaugen ved kirka – uaktuelt for nær kirka, for lite masse, innenfor hensynssone

 Uthaug – reguleringsplanarbeid igangsatt for havneområdet – planprogram på høring til 01.12.2014 – 
Knut sender planprogram. Folkemøte 17.11.2014, FB bør delta for å informere om ev. 
lekter/ilandføring/midlertidig veg. Reguleringsplan for kaiområdet planlegges 1. gangsbehandlet i 
mars 2015 og  sluttbehandlet i planutvalget 20.05.2015. Lekter i havnebassenget, er det mulig i 
forhold til størrelse/annen båttrafikk – Kjell sjekker ut. FB bør ta kontakt med Bjørnar Grøntvedt for å 
avklare ev. samarbeid, Knut sender kontaktinfo, Kjell tar kontakt.

Etterskrift:
Arnt Ove foreslår at det avholdes et møte med FM om notatet som er under utarbeidelse.

Jeg håper dette er dekkende for det vi snakket om på møtet. Dersom dere har noe å supplere/korrigere, 
så er det bare fint 

mvh

Arnhild Herrem
innleid konsulent 
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